
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 651800.00 651800.00 570439.80 570456.03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 353000.00 353000.00 311195.54 311154.55

2 1 1 Darbo užmokestis 3 347800.00 347800.00 306500.00 306462.88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 347800.00 347800.00 306500.00 306462.88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 347800.00 347800.00 306500.00 306462.88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 347800.00 347800.00 306500.00 306462.88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5200.00 5200.00 4695.54 4691.67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5200.00 5200.00 4695.54 4691.67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5200.00 5200.00 4695.54 4691.67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5200.00 5200.00 4695.54 4691.67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 296000.00 296000.00 258244.26 258300.53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 296000.00 296000.00 258244.26 258300.53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 296000.00 296000.00 258244.26 258300.53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 296000.00 296000.00 258244.26 258300.53

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400.00 400.00 168.29 168.29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500.00 500.00 452.06 462.07

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 300.00 300.00 300.00 278.77

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3000.00 3000.00 3000.00 2961.55

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.     Nr.  S-4

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

 



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 53600.00 53600.00 53600.00 53611.94

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1900.00 1900.00 1300.00 1227.95

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 175500.00 175500.00 140400.00 140394.49

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400.00 2400.00 2162.38 2202.36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 58400.00 58400.00 56861.53 56993.11

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2800.00 2800.00 1000.00 1000.95

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2800.00 2800.00 1000.00 1000.95

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2800.00 2800.00 1000.00 1000.95

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2800.00 2800.00 1000.00 1000.95

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2800.00 2800.00 1000.00 1000.95

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 28500.00 28500.00 6860.20 25838.44

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 28500.00 28500.00 6860.20 25838.44

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 28500.00 28500.00 6860.20 25838.44

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 26500.00 26500.00 4900.00 23878.24

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 26500.00 26500.00 4900.00 23878.24

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 26500.00 26500.00 4900.00 23878.24

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

IŠ VISO 335 680300.00 680300.00 577300.00 596294.47

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos 3

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 224400.00 224400.00 224400.00 224368.23

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 107600.00 107600.00 107600.00 107600.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 107600.00 107600.00 107600.00 107600.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 107600.00 107600.00 107600.00 107600.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 107600.00 107600.00 107600.00 107600.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 107600.00 107600.00 107600.00 107600.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 116800.00 116800.00 116800.00 116768.23

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 116800.00 116800.00 116800.00 116768.23

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 116800.00 116800.00 116800.00 116768.23

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 116800.00 116800.00 116800.00 116768.23

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 53600.00 53600.00 53600.00 53611.94

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 62700.00 62700.00 62700.00 62664.09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500.00 500.00 500.00 492.20

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. 2 - 4

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

 



3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4900.00 4900.00 4900.00 4931.77

IŠ VISO 335 229300.00 229300.00 229300.00 229300.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos 3

Finansavimo šaltinio E

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 301800.00 301800.00 222939.80 222939.80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 142600.00 142600.00 100995.54 100986.27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 139100.00 139100.00 98000.00 98005.03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 139100.00 139100.00 98000.00 98005.03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 139100.00 139100.00 98000.00 98005.03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 139100.00 139100.00 98000.00 98005.03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500.00 3500.00 2995.54 2981.24

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500.00 3500.00 2995.54 2981.24

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500.00 3500.00 2995.54 2981.24

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500.00 3500.00 2995.54 2981.24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 156700.00 156700.00 121244.26 121218.41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 156700.00 156700.00 121244.26 121218.41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 156700.00 156700.00 121244.26 121218.41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 156700.00 156700.00 121244.26 121218.41

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400.00 400.00 168.29 168.29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300.00 300.00 252.06 252.06

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 300.00 300.00 300.00 278.77

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500.00 500.00 500.00 497.95

Lėšų už paslaugas surinkimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.    Nr. 4 - 4

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

 



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 111100.00 111100.00 76000.00 75997.43

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 700.00 700.00 662.38 662.38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 43400.00 43400.00 43361.53 43361.53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2500.00 2500.00 700.00 735.12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2500.00 2500.00 700.00 735.12

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2500.00 2500.00 700.00 735.12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500.00 2500.00 700.00 735.12

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2500.00 2500.00 700.00 735.12

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2000.00 2000.00 1960.20 1960.20

IŠ VISO 335 303800.00 303800.00 224900.00 224900.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos 3

Finansavimo šaltinio S

08 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100.00 100.00 0.00 48.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100.00 100.00 0.00 48.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100.00 100.00 0.00 48.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100.00 100.00 0.00 48.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100.00 100.00 0.00 48.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100.00 100.00 0.00 48.00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 21600.00 21600.00 0.00 18946.47

IŠ VISO 335 21700.00 21700.00 0.00 18994.47

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt )

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. 5 -1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas

 



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos 3

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120700.00 120700.00 120500.00 120500.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 102800.00 102800.00 102600.00 102568.28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 101100.00 101100.00 100900.00 100857.85

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 101100.00 101100.00 100900.00 100857.85

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 101100.00 101100.00 100900.00 100857.85

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 101100.00 101100.00 100900.00 100857.85

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700.00 1700.00 1700.00 1710.43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700.00 1700.00 1700.00 1710.43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700.00 1700.00 1700.00 1710.43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700.00 1700.00 1700.00 1710.43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17600.00 17600.00 17600.00 17665.89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17600.00 17600.00 17600.00 17665.89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17600.00 17600.00 17600.00 17665.89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17600.00 17600.00 17600.00 17665.89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200.00 200.00 200.00 210.01

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3000.00 3000.00 3000.00 2961.55

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600.00 600.00 600.00 580.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1700.00 1700.00 1700.00 1732.97

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.     Nr.1 - 4

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

 



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1400.00 1400.00 1400.00 1440.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10700.00 10700.00 10700.00 10741.36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300.00 300.00 300.00 265.83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300.00 300.00 300.00 265.83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300.00 300.00 300.00 265.83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300.00 300.00 300.00 265.83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300.00 300.00 300.00 265.83

IŠ VISO 335 120700.00 120700.00 120500.00 120500.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155628799

Programos 3

Finansavimo šaltinio E

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800.00 800.00 200.00 150.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300.00 300.00 100.00 99.98

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3700.00 3700.00 2300.00 2350.02

IŠ VISO 335 4800.00 4800.00 2600.00 2600.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Lėšų už paslaugas surinkimo

Direktorė

Finansininkė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, 155628799, Ateities g. 23, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.     Nr. 3 -4

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Daiva Taraškevičienė

Joana Lichadziauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

 



IGNALINOS RAJONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS 

Įmonės kodas 155628799, Ateities g. 23, Ignalina 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
1.Bendroji informacija 
Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 02 d. sprendimu Nr. T-2, Ignalinos rajono 

turizmo informacijos centrui patvirtinti 2023 metams asignavimai: 
350,0 tūkst. eurų savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti,  iš jų 208,7 tūkst. eurų darbo 

užmokesčiui, 
 308,6 tūkst. eurų įstaigos pajamų už prekes ir paslaugas lėšos, iš jų 139,1 tūkst. eurų darbo 

užmokesčiui, 
21,7 tūkst. eurų kita speciali tikslinė dotacija (klimato kaitos programos įgyvendinimui). 
2. Asignavimų panaudojimas pagal programas. 
Ignalinos rajono turizmo informacijos centras 2023 m. vykdydamas programą 3 „Kultūros ir 

turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa“, naudoja asignavimus 
vadovaudamasis patvirtintomis sąmatomis, sudarytomis pagal finansavimo šaltinius ir valstybės funkcijas: 

a) Finansavimo šaltinis – „B“ Lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti: 
Valstybės funkcija – 04.07.03.01 „Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas“, 
Valstybės funkcija – 08.01.01.03 „Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas“. 

b) Finansavimo šaltinis – „E“ Įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas lėšos: 
Valstybės funkcija – 04.07.03.01 „Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas“, 
Valstybės funkcija – 08.01.01.03 „Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas“. 

c) Finansavimo šaltinis – „S“ Kita speciali tikslinė dotacija: 
Valstybės funcija – 08.01.01.03. „Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas“. 

Pagal 3 programos sąmatą (B – 04.07.03.01) asignavimų planas po patikslinimų 2023 m. – 
120700,00 Eur., panaudota – 120500,00 Eur. (nepanaudota 200,00 Eur. darbo užmokesčio) , ( B – 
08.01.01.03) – 229300,00 Eur., panaudota – 229300,00 Eur.  

Pagal  3 programos sąmatą (E – 04.07.03.01) asignavimų planas – 4800,00 Eur., panaudota – 
2600,00 Eur., (E – 08.01.01.03) planas – 303800,00 Eur., panaudota – 224900,00 Eur.  

Pagal  3 programos sąmatą  (S – 08.01.01.03) planas – 21700,00 Eur., panaudota – 18994,47 Eur. 
(priskaičiuoti delspinigiai – 924,44 Eur, kurių suma sumažinta subsidijos suma bei pripažintos 
netinkamomis finansuoti projekto audito išlaidos sumoje  - 965,58 Eur).  

Metų pradžiai įstaigos pajamų už prekes ir paslaugas lėšų likutis buvo 34429,56 Eur. Per 
ataskaitinį laikotarpį į savivaldybę pervestos pajamų lėšos gautos už prekes ir paslaugas – 
348242,82 Eur,(su lėšų likučiu metų pabaigai sąskaitoje ir kasos aparatuose – 4738,77 Eur.), o 
gauti iš Savivaldybės asignavimai – 227500,00 Eur.  Metų pabaigai įstaigos pajamų už prekes 
ir paslaugas lėšų likutis – 155172,38 Eur. (negautas iš savivaldybės). 
Gautų ir panaudotų asignavimų detalizavimai pagal ekonominės klasifikacijos kodus pateikti 
ataskaitose (forma Nr. 2). 

 
3. Mokėtinos sumos. 

 Mokėtinų sumų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. – 2228,98 Eur. už prekes ir paslaugas. 
 
Direktorė                                                                                               Joana Lichadziauskienė 
Finansininkė                                                                                          Daiva Taraškevičienė 



3 priedas

            Ignalinos rajono turizmo informacijos centras
     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE 2023 METŲ BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2024-01-  Nr. 1

             (data ir numeris)

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinių įstaigų pajamų 

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos 

įmokos į savivaldybės iždą 

per ataskaitinį laikotarpį 

Biudžetinės įstaigos 

asignavimai (iš įmokų) 

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinių įstaigų pajamų 

likutis metų pabaigoje

1 3 4 5 6

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 865.6 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* 33563.96 343504.05 227500.00 150433.61

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 4738.77

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Finansininkė Daiva Taraškevičienė

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)



1 priedas

                             Ignalinos rajono turizmo informacijos centras

PAŽYMA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI PAGAL BIUDŽETO LĖŠŲ ŠALTINIUS

2024-01-   Nr. 4

(data ir numeris)

(eurais)

Eil. 

Nr.

Lėšų 

šaltinis

Pareiginė alga 

(pastovioji dalis)
Priedas už stažą

Pareiginės algos 

kintama dalis

Apmokėjimas už darbą 

naktį, švenčių dienomis, 

viršvalandžius

Kitos priemokos Premijos

Atostoginiai ir 

kompensajos už 

nepanaudotas atostogas

Iš viso darbo užmokesčio

1 B 162897.53 8431.99 2778.49 15412.17 18937.67 208457.85

2 E 67604.57 3174.75 3357.7 8694.41 15173.6 98005.03

Finansininkė Daiva Taraškevičienė

      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

(parašas, vardas, pavardė)



2 priedas

2024-01-  Nr. 2

(data ir numeris)

Programa: 3

Finansavimo šaltinis: B

Funkcijos pavadinimas  (kodas) 08.01.01.03.

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

1 Saulės fotovoltinė elektrinė 1 4931.77 4931.77

IŠ VISO: x x 4931.77

Finansininkė Daiva Taraškevičienė

                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.

Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas
Ilgalaikis turtas, įsigytas  2023  metais



2 priedas

2024-01 -   Nr. 3

(data ir numeris)

Programa: 3

Finansavimo šaltinis: E

Funkcijos pavadinimas  (kodas) 08.01.01.03.

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

1 CardiAid CT0207RF pilnai automatinis defibriliatorius 1 1960.2 1960.2

IŠ VISO: x x 1960.2

Finansininkė Daiva Taraškevičienė

                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.

Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas
Ilgalaikis turtas, įsigytas  2023  metais

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo 2023 m. ataskaita;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ignalinos rajono 
turizmo informacijos centras; Kodas: 155628799; Adresas: 
Ateities g. 23, Ignalina 30121; Sudarytojas yra: juridinis 
asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-03-29 11:06

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: LS-11; Registravimo data: 
2024-03-29 10:59; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Taraškevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Daiva 
Taraškevičienė; Pasirašančio asmens pareigos: 
Finansininkė; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; 
Pasirašymo data: 2024-03-29 11:06; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Joana 
Lichadziauskienė; Pasirašančio asmens pareigos: 
Direktorė; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Lankytojų centras; Pasirašymo data: 2024-03-29 11:21; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240213.2

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.17.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-03-29 11:06

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Daiva Taraškevičienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas DAIVA,TARAŠKEVIČIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-04-23 12:03 / 2027-04-22 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. ataskaita, 

rūšis: Ataskaita



Sudarytojas Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
155628799, Adresas: Ateities g. 23, Ignalina 30121, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-03-29 11:06

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: LS-11; Registravimo data: 
2024-03-29 10:59; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Taraškevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Daiva Taraškevičienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-03-29 11:06, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas 2023.pdf

F2 SPA B 2023.pdf

F2 SPA E 2023.pdf

F2 SPA S 2023.pdf

F2 TIC B 2023.pdf

F2 TIC E 2023.pdf

Biudžeto aiškinamasisi 2023.pdf

Pažyma apie įstaigos pajamas  2023.pdf

Pažyma apie išlaidas darbo užmokesčiui 2023.pdf

Pažyma apie išlaidas ilgalaikiam turtui 2023.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-03-29 11:21

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Joana Lichadziauskienė

Pareigos Direktorė

Struktūrinis padalinys Lankytojų centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas JOANA,LICHADZIAUSKIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-25 16:53 / 2027-02-24 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. ataskaita, 

rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 

155628799, Adresas: Ateities g. 23, Ignalina 30121, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: LS-11; Registravimo data: 
2024-03-29 10:59; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Taraškevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Joana Lichadziauskienė, pareigos: Direktorė, 
padalinys: Lankytojų centras, pasirašymo data: 2024-03-
29 11:21, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas 2023.pdf

F2 SPA B 2023.pdf

F2 SPA E 2023.pdf

F2 SPA S 2023.pdf

F2 TIC B 2023.pdf

F2 TIC E 2023.pdf

Biudžeto aiškinamasisi 2023.pdf

Pažyma apie įstaigos pajamas  2023.pdf

Pažyma apie išlaidas darbo užmokesčiui 2023.pdf

Pažyma apie išlaidas ilgalaikiam turtui 2023.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




